
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

    
 Dispositivo n. 2/2022  
 Prot. n.68   
 del  12/01/2022 

 

 

IL PRESIDE 

 
VISTA la Legge 370/1999; 
 
VISTA la Legge 170/2003; 
 
VISTO il DM 198/2003, in particolare l’art. 2, co 3; 
 
VISTO il bando di selezione (Disp. n.138/2021, prot. n.3181 del 07/12/2021) per l’attribuzione 
di n. 18 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, per le attività didattico-integrative, 
propedeutiche e di recupero, destinati a studenti iscritti per l’a.a. 2021-2022; 
 
VISTA l'avvenuta scadenza dei termini utili per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla selezione; 
 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 12.02.2022, in cui sono stati nominati i 
membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 
DISPONE 

 
La nomina della Commissione per la selezione in epigrafe, composta dai seguenti membri, per 
la valutazione delle istanze: 
 

- Prof.ssa Roberta Misasi – Presidente 
- Prof. Riccardo Lubrano - Componente 
- Sig. Cristian Sebastian Micu - Rappresentante degli Studenti 
- Dott.ssa Francesca De Marchis - Componente con funzioni di segretario 

 
 

 
 

F.to Preside Facoltà di Medicina e Odontoiatria  
Prof. Domenico Alvaro 

 


		2022-01-12T15:17:28+0000
	ALVARO DOMENICO




